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a,

Art

Nummer

Ausgabe/
Anordnung

Gruppe

Titel des Standards

“Verbind-
lichkeit
aufge-

hoben ab

DK 66
TGL

6999

7.60/229

.04 Wirmebehandlungsverfahren

316

DK 661.4 Halogene. Perverbindungen

TGL

8137

10.60/229

412

Trockenapparate; Innenbeheizte Trommeltrockner

bis 355 000 Liter Inhalt und bis 3600 mm Durchmesser
Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der

AO Nr. 89 vom 22. 8. 1960 (GBL 11 S. 349)

(Ersetzt durch TGL 6999 Ausg. 12.62)

Grundchemikalien; Chlorkalk, technisch
Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der
AO Nr. 99 vom 19. 11. 1960 (GBL 111 S. 54)
(Ersetzt durch TGL 8137 Ausg. 12.62)

DK 661.8 Metallverbindungen im allgemeinen. Salze. Mineralfarben

TGL

TGL

. DK 662.6/. 7 Feste Brennstoffe

TGL

DK 662.75 Fliissige Brennstoffe

DIN

DIN

DIN

DK 662.76 Gasformige Brennstoffe

DIN

6253

6531

5179

51764

51773

51774

51617

8.59/229

12.59/229

3.60/229

2.55X/229

7.53/229

4.55/229

3.56/229

215

412

211

226

226

226

227

DK 663.91 /.94 Kakao. Schokolade. Kaffee

TGL

TGL

6202
Blatt 1

6202
Blatt 2

1.60/229

1.60/229

687

687

Natriumchlorid; Nitritpokelsalz, ohne Nitratzusatz,
Technische Lieferbedingungen
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
AO Nr. 75 vom 9. 10. 1959 (GBL 11 S. 294)
(Ersetzt durch TGL 6253 Ausg. 12.62)

Grundchemikalien; Kaliumpermanganat, technisch
Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der
AO Nr. 79 vom 12. 4. 1960 (GBL II S. 160)
(Ersetzt durch TGL 6531 Ausg. 12.62)

Steinkohle, aufbereitet, Klassifizierung
Verbindlichkeitserkldrung veroffentlicht in der
AONr. 110 vom 16. 1. 1961 (GBL 111 S. 77)
(Ersetzt durch TGL 5179 Ausg. 12.62)

Priifung fliissiger Brennstoffe; Bestimmung des mit
Quecksilber reagierenden aktiven Schwefels
Verbindlichkeitserkldrung veréffentlicht in der'

AO Nr. 45 vom 15. 11. 1956 (GBI II S. 410)
(Ersetzt durch TGL 0—51764 Ausg. 12.62)

Priifung fliissiger Brennstoffe; Bestimmung der
Ziindwilligkeit (Cetanzahl) von Dieselkraftstoffen
Verbindlichkeitserkldrung' veroffentlicht in der
AO Nr. 45 vom 15. 11. 1956 (GBL 11 S. 410)
(Ersetzt durch TGL 0—51773 Ausg. 12.62)

Priifung fliissiger Brennstoffe; Bestimmung der Bromzahl
und der Sulfonierungszahl (zur Berechnung des Gehalts
an Olefinen und Aromaten)

Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der

AO Nr. 45 vom 15. 11. 1956 (GBL 11 S. 410)

(Ersetzt durch TGL 0-51774 Ausg. 12.62)

Priifung von Fliissiggas; Bestimmung des Gesamtschwefels
Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der

AO Nr. 53 vom 21. 8. 1957 (GBL. 1 S. 273)

(Ersetzt durch TGL 0—51617 Ausg. 12.62)

Zuckerwaren, Rohmassen; Allgemeines
Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der
AONr. 79 vom 12. 4. 1960 (GBL II S. 160)
(Ersetzt durch TGL 6202 BI. 1 Ausg. 12.62)

Zuckerwaren, Rohmassen; Marzipanmasse
Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der
AO Nr. 79 vom 12. 4. 1960 (GBL 11 S. 160)
(Ersetzt durch TGL 6202 BI. 2 Ausg. 12.62)

1.10. 63

1.10. 63

1.10. 63

1.10. 63

1.10. 63

1.7. 63

1.7. 63

1.7. 63

1.7.63

1.10. 63

1.10. 63



