Art	Nummer	Ausgabe/ Anordnung	Gruppe	Titel des Standards	Verbind- lichkeit aufge- hoben ab
DK 66	.04 Wärme	behandlungsv	erfahren		
TGL	6999	7.60/229	316	Trockenapparate; Innenbeheizte Trommeltrockner bis 355 000 Liter Inhalt und bis 3600 mm Durchmesser Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 89 vom 22. 8. 1960 (GBl. II S. 349)	1.10. 63
3		6	,	(Ersetzt durch TGL 6999 Ausg. 12.62)	
DK 66	1.4 Halogen	ie. Perverbind	ungen		
TGL	8137	10.60/229	412	Grundchemikalien; Chlorkalk, technisch Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 99 vom 19. 11. 1960 (GBl. Ill S. 54) (Ersetzt durch TGL 8137 Ausg. 12.62)	1.10. 63
DK 66	1.8 Metally	erbindungen i	m allgemeir	nen. Salze. Mineralfarben	
TGL	6253	8.59/229	215	Natriumchlorid; Nitritpökelsalz, ohne Nitratzusatz, Technische Lieferbedingungen Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 75 vom 9. 10. 1959 (GBl. II S. 294) (Ersetzt durch TGL 6253 Ausg. 12.62)	1.10. 63
TGL	6531	12.59/229	412	Grundchemikalien; Kaliumpermanganat, technisch Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 79 vom 12. 4. 1960 (GBl. II S. 160) (Ersetzt durch TGL 6531 Ausg. 12.62)	1.10. 63
DK 66	2.6/. 7 Feste	e Brennstoffe			
TGL	5179	3.60/229	211	Steinkohle, aufbereitet, Klassifizierung Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in <b>der</b> AO Nr. 110 vom 16. 1. 1961 (GBI. III S. 77) (Ersetzt durch TGL 5179 Ausg. 12.62)	1.10. 63
DK 66	' 2 75 Flüssic	ge Brennstoffe			
DIN	51764	2.55X/229	226	Prüfung flüssiger Brennstoffe; Bestimmung des mit Quecksilber reagierenden aktiven Schwefels Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der'	1.7. 63
	-	5		AO Nr. 45 vom 15. 11. 1956 (GBl. II S. 410) (Ersetzt durch TGL 0—51764 Ausg. 12.62)	
DIN	51773	7.53/229	226	Prüfung flüssiger Brennstoffe; Bestimmung der Zündwilligkeit (Cetanzahl) von Dieselkraftstoffen Verbindlichkeitserklärung' veröffentlicht in der AO Nr. 45 vom 15. 11. 1956 (GBl. II S. 410) (Ersetzt durch TGL 0—51773 Ausg. 12.62)	1.7. 63
DIN	51774	4.55/229	226	Prüfung flüssiger Brennstoffe; Bestimmung der Bromzahl und der Sulfonierungszahl (zur Berechnung des Gehalts an Olefinen und Aromaten) Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der	1.7. 63
			·	AO Nr. 45 vom 15. 11. 1956 (GBl. II S. 410) (Ersetzt durch TGL 0-51774 Ausg. 12.62)	
DK 66	2.76 Gasför	rmige Brennst	offe	•	
DIN	51617	3.56/229	227	Prüfung von Flüssiggas; Bestimmung des Gesamtschwefels Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 53 vom 21. 8. 1957 (GBl. II S. 273) (Ersetzt durch TGL 0—51617 Ausg. 12.62)	1. 7. 63
DK 66	': [3.91 / 94 Ke	i akao. Schokola	de. Kaffee	•	
TGL	6202 Blatt 1	1.60/229	687	Zuckerwaren, Rohmassen; Allgemeines Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 79 vom 12. 4. 1960 (GBl. II S. 160) (Ersetzt durch TGL 6202 Bl. 1 Ausg. 12.62)	1.10. 63
TGL	6202 Blatt 2	1,60/229	687	Zuckerwaren, Rohmassen; Marzipanmasse Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 79 vom 12. 4. 1960 (GBl. II S. 160) (Ersetzt durch TGL 6202 Bl. 2 Ausg. 12.62)	1.10. 63